1

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07.2025                                             № 431                                         г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района от

23.11.2020 № 876 «О создании

межведомственной антинаркотической

комиссии Цимлянского района»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации

Цимлянского района от 23.11.2020 № 876 «О создании межведомственной

антинаркотической комиссии Цимлянского района» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава межведомственной антинаркотической

комиссии Цимлянского района Варламова Михаила Сергеевича - заместителя

председателя межведомственной антинаркотической комиссии Цимлянского

района.

1.2. Ввести в состав межведомственной антинаркотической комиссии

Цимлянского района Григорьева Александра Васильевича - исполняющего

обязанности начальника отдела полиции № 5 Межмуниципального управления

МВД России «Волгодонское», заместителем председателя межведомственной

антинаркотической комиссии Цимлянского района (по согласованию).

1.3. Вывести из состава межведомственной антинаркотической

комиссии Цимлянского района Полякову Татьяну Юрьевну – члена

межведомственной антинаркотической комиссии Цимлянского района.

1.4. Ввести в состав межведомственной антинаркотической комиссии

Цимлянского района Грициенко Светлану Николаевну - исполняющего

обязанности директора ГКУ РО «Центр занятости населения Цимлянского

района», членом межведомственной антинаркотической комиссии

Цимлянского района (по согласованию).

1.5. Вывести из состава межведомственной антинаркотической

комиссии Цимлянского района Щура Богдана Ивановича - члена

межведомственной антинаркотической комиссии Цимлянского района.

2

1.6. Ввести в состав межведомственной антинаркотической комиссии

Цимлянского района Сергошина Константина Алексеевича - настоятеля

Прихода Святого Великомученика и Целителя Пантелеймона г. Цимлянска,

членом межведомственной антинаркотической комиссии Цимлянского района

(по согласованию).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и

размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Постановление вносит сектор социальной сферы

Администрации Цимлянского района